

Pachet produse

I.D.: 98042617

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 524,92 RON - 524,92 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 8.93 5.00 44.65 JD101104135 Cif Pro Formula Cream Lemon 750ML, pt. curatare suprafete bai si bucatarii BUC 9.76 10.00 97.60 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.62 5.00 23.10 R660099-W-CARE Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX BASIC,albastre,L,100buc/pac SET 12.33 2.00 24.66 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml BUC 4.56 10.00 45.60 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 1.90 10.00 19.00 100787 Burete abraziv de inox, 40 grame, Vileda BUC 6.44 10.00 64.40 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.83 5.00 14.15 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.48 5.00 22.40 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L (101104951) BUC 43.80 3.00 131.40 G01S Galeata semiovala, albastra, cu storcator, 12 litri, AL062 BUC 12.83 2.00 25.66 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.46 5.00 12.30 12 72 524.92
